REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 05/2014-PIBID/PROGRAD

(Edital Complementar ao Edital 03/2014 – PIBID/PROGRAD)

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DO

CURSO DE PEDAGOGIA DE FRANCISCO

BELTRÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIOESTE.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos

bolsistas de cursos de licenciatura do subprojeto de Pedagogia, campus de Francisco

Beltrão para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência –

PIBID/UNIOESTE.

PEDAGOGIA – FRANCISCO BELTRÃO

BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

CAMPUS: FRANCISCO

BELTRÃO

LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS: 30

1. Adriele Schlickmann

2. Adrieli Berkembrock

3. Ana Claudia Galli

4. Ana Paula Borges da Silva

5. Andressa dos Santos Goffi Bin

6. Clarice Fedechen

7. Eliane Samoel Anhaia

8. Fábio Junior Gaspar

9. Gabriel Batistoni

10. Gabriela Broch

11. Goisthiere dos Santos

12. Jackson Everton Scatolin

13. Janaína Luginieski

14. Juliana da Veiga

15. Juliane Andressa de Prá Farinon

16. Kelimara Rech

17. Laís Dal Pubel Karling

18. Leisa Aparecida Guiadecki

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

19. Letícia Vassoler

20. Lidiane Possamai

21. Nelise Daniele Mocinski

22. Queli Jovilda Marques Franke

23. Raquel Ziembicki dos Santos

24. Rozimara da Silva

25. Silvana Sewald

26. Thaís Cavalli da Silva

27. Vanderléia da Silva Lima

28. Vanessa Lanfredi

29. Viviane Borges Barcelos

30. Anikeli Rios     DESCLASSIFICADO

31. Francieli Huber Vettori  DESCLASSIFICADO

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 07 de março de 2014.

Lilliam Faria Porto Borges

     Pró-Reitora de Graduação